
GF Budget 202312024 Kommentarer

lndtægter:
Kontingenter
Renter
Andet

lndtægter i alt

Udgifter:
Fælles areal
Sociale arrangementer
Snerydning
Forsikringspræmie
Badebro vedligeholdelse
Administration
Udgifter i alt

Arets driftsresultat:

Beholdning:
Primobeholdning
Plus årets driftsresultat
Forventet ultimobeholdning

12.650
0
0

23 medlemmer af kr. 550

12.650

3.500
500

1.500
2.800
1.000
1 .100

10.400

2.250

20.815
2.250

VF Budget 202312024 Kr.

7.350
0
0

Kommentarer

lndtægter:
Kontingenter
Renter
Renter af bankbeholdning

lndtægter i alt

Udgifter:
Gebyrer og renter

Udgifter i alt

Arets driftsresultat:

Beholdning:
Primo bankbeholdning
Plus årets driftsresultat
Plus obl.beholdning
Forventet ultimobeholdn in g

21 medlemmer å kr. 350,-

7.350

0

0

7.350

236.893
7.350

244.243


